
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827878

Prodej rekreačního objektu, Hradištko (okres Nymburk)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 62 m?, Kersko, Hradištko
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878933 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hradištko (okres Nymburk), Kersko

Prodej chaty, 62 m?, Kersko, Hradištko

Hledáte ideální místo pro relaxaci a únik od každodenního shonu?
Máme pro vás unikátní nabídku ? nádhernou chatu v malebné
lokalitě Kersko, která byla kompletně zrekonstruována v roce 2024.
Tato nemovitost je jako nová a připravena přivítat nového majitele
bez jakýchkoliv dalších investic. V přízemí je prosklená veranda,
kde si můžete vychutnat ranní kávu, koupelna se sprchovým
koutem je moderně vybavena a poskytuje veškerý komfort. Obytná
místnost s kuchyní, krbovými kamny a vstupem na terasu je srdcem
chaty. V podkroví je prostorné spaní pro celou rodinu, které
zaručuje dostatek místa a pohodlí. Užitná plocha chaty je 62 m? a
je umístěna na pozemku lesů ČR s nájemní smlouvou na 80 let,
stejně jako převážná většina nemovitostí v této oblasti. V nedaleké
vzdálenosti se nachází proslulá restaurace Hájenka, známá z filmu
Slavnosti sněženek, kde si můžete vychutnat tradiční českou
kuchyni. Kontaktujte nás pro bližší informace nebo sjednání termínu
prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 4 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu dřevěná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 62

Umístění objektu samota

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827878

Prodej rekreačního objektu, Hradištko (okres Nymburk)

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Rok rekonstrukce 2024

Rok kolaudace 1970

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 62

Druh pozemku les

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Štěpánek Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


